
POSTANOWIENIE  NR  109/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  II

z dnia  25 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Skomlin

Na podstawie art. 182!ffi1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczyw  Sieradzu  II  postanawia,

co następuje:

Ą 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r., powołuje  się

obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w  załącznikach  nr

1-  4 do postanowienia.

g 2.

Sldady  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Skomlin.

Ą 3.

Postanowierńe  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

o

+% jl

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Si

Piętak



Załączniki  do postanowienia  nr 109/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  n z dnia

25 września  2023 r.

Załącznik  m I

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr l, Szkoła  Podstawowa  w Skomlinie,  ul. Parkowa  6, 98-346

Skomlin:

1.  Małgorzata  Sonia  Kozera-Lis,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Skomlin

2. Anna  Maniak,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zarn.  Kamionka

3. Renata  Maniak,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Kluski

4.  Anna  Matera,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNO!;Ć  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Skomlin

5. Czesław  Józef  Radziszewski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Skomlin

6. Halina  Teresa  Siwik,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Skomlin

7. Szymon  Mirosław  Syguła,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Skomlin

8. Halina  Wilhelm,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,  zam.  Skomlin

9. Agnieszka  Karolina  Włodarczyk,  zgłoszona  przez  KW  RN,  zam.  Wróblew



Załącznik  nr  2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Budynek  byłego  przedszkola  w  Wicherniku,  Wichernik  13,  98-

346  Skomlin:

l.  Beata  Barbara  Borgul,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Dąbrowa

2.  Marek  Frankowski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Skomlin

3.  Zbigniew  Guzik,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Skomlin

4.  Anna  Magdalena  Kozica,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Bojanów

5.  Maciej  Dominik  Krystkowski,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST JEDNA,

zam.  Skomlin

6.  Wioletta  Preś,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Skomlin

7.  Monika  Stanisława  Siwik,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Skomlin



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Remiza  OSP we  Wróblewie,  Wróblew  44, 98-346  Skomlin:

1.  Magdalena  Kiczka,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zarn.  Skomlin

2. Bożena  Anna  Korpowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Skomlin

3. Małgorzata  Anna  Lipieta,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Wróblew

4. Pawel  Zbigniew  Łapucha,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Wróblew

5. Angelika  Marta  Przymuszała,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJAI,NA,

zam.  Piaski

6. Adam  Jacek  Słonina,  zgłoszony  przez  KW  RN,  zam.  Wróblew

7. Sebastian  Sut,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,  zam.  Parcice



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Remiza  OSP  w Toplinie,  Toplin  15,  98-346  Skomlin:

1.  Paulina  Kik,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Skomlin

2.  Jan  Korpowski,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Skomlin

3. Irena  Zofia  Kozica,  zgłoszona  przez  KW  RN,  zam.  Wróblew

4. Teresa  Kozica,  zgłoszona  przez  KW  RUCH  NAPRAWY  POLSKI,

zam.  Bojanów

5. Jacek  Krystkowski,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Skomlin

6. NataliaSiwik,zgłoszonaprzezKKWKOALICJAOBYWATELSKAPO.NIPL

ZIELONI,  zam.  Skomlin

7. Rafal  Tomasz  Wróbel,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Toplin


